

فلاحت پیشه نماینده ادوار مجلس:

از وفاق اخلاقی پزشکبان، سوءاستفاده سیاسی شد



سرویس سیاسی – رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به اینکه وفاق مفهومی مثبت در سپهر سیاسی ایران است، تأکید می کند که رئیس جمهوری بایستی مصداق وفاق را با توجه به شرایط جدید مورد ارزیابی قرار دهد. «حشمت‌الله فلاحت پیشه» با اشاره به اینکه وفاق به‌عنوان یکی از مفاهیم سیاسی و اخلاقی، واجد معانی خاص و در زمره مفاهیم مثبت سیاسی به شمار می آید، افزود: این مفهوم، در شرایط خاص ایران، از سوی مسعود پزشکیان مطرح گردید و موضوع اصلی وفاق رئیس جمهور، پیش‌رودادف سه‌گانه انتخاباتی خود،شامل اصلاحات سیاسی داخلی، تنش زدایی خارجی و اصلاحات اقتصادی بود. رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه چنانچه این مسیر به‌درستی طی شود، بی شک، مفهوم وفاق نیز سربلند از این آزمون بیرون آمده و به پیش‌برشرایط کشور یاری می‌رساند.گفت:اما مفاهیم سیاسی زمانی مستهلک و بی اثر می‌شوند که در عمل، به آن‌ها پایبند نباشیم و متأسفانه، رفقای آقای پزشکیان، به گونه‌ای عمل کردند که به تدریج، وفاق، معنای خود را از دست داد. بنابراین با گذشت زمان، وفاق به اسمی تبدیل شد که آقایان پزشکیان و ظریف، برای عقب‌نشینی خود در برابر تندروها، برگ زدند؛ بدین معنا که تنها چیزی که مشاهده شد، عقب‌نشینی دولت و پیشروی جریان‌های مخالف دولت بود. فلاحت پیشه در ادامه با اشاره به اینکه جریان‌های رقیب، در مقابل اخلاق عمومی پزشکیان، با اخلاق سیاسی ناپسند عمل کردند و به وعده‌های خود پایبند نماندند و در نهایت، در طول یک روز، دو عضو اصلی کابینه ایشان برکنار شدند. تأکید می کند که وفاقی با پزشکیان انجام نگرفت و در حال حاضر، پزشکیان با وعده‌های انتخاباتی خود تنهاست. نماینده مجلس دهم افزود: یکی از دستاوردهای آقای پزشکیان، رفع فیلتر برخی از سامانه‌ها مثل واتساپ – بوده است. ولی در سایر موارد کارکنکی صورت گرفت. به‌عنوان مثال، اگر با صداقت با پزشکیان عمل می‌شد، در مورد همین موضوع تلگرام، واقعاً هیچ مشکلی وجود نداشت؛ ولی از آن‌جایی که این اقدام را نوعی عقب‌نشینی در برابر رئیس جمهوری می‌دانستند، تلگرام رفع فیلتر نشد و در سطوح دیگر نیز، مشابه رفتارهایی بودیم که نشان می‌داد جریان رقیب، به‌دنبال مقصرنمایی دولت است؛ یعنی سعی می‌کردند گناه گذشته را به گردن پزشکیان بیندازند. از این منظر، بخشی از وفاق، این بود که پزشکیان به گذشته نپردازد یعنی نگوید که یک اسب ناتوان را تحویل گرفته‌است. تیم آقای پزشکیان نیز می‌بایست سعی می‌کردند به گذشته نپردازند؛ ولی هرچه از گذشته دور شدیم، گناه تمام مشکلات را به گردن آقای پزشکیان انداختند. از این رو، در این موضوع، معتقدم کسانی که در وفاق، مناصب راقضه کرد،ند، هنگامی که بحث مو موضوعات اساسی کشیده شد، عملاً به سمت مقصرنمایی آقای پزشکیان حرکت کردند. فلاحت پیشه می‌افزاید: ما در ایران، بدعتی داریم به نام بدعت سران سسوقوه که بنده از گذشته نیز، مخالف بودم چرا که معنای آن، دور زدن نهادهای قانونی کشور است. ولی، در هر حال، بر طبق این بدعت عمل شد. حال، آقای آقای پزشکیان در دفاع از اعضای کابینه خود، بارها گفتف که تصمیمات کلان کشور در جلسه سران سه قوه اتخاذ می‌شود و لذا نباید بخشی از دولت را مقصر دانست. ولی ما بدیم که حتی رئیس قوه مربوطه نیز، از آقای پزشکیان حمایت نکرد؛ کما این که بخشی از مسئولان اقتصادی نیز، ناشی از تصمیمات همین قوا بود. این نشان می‌دهد که از وفاق اخلاقی آقای پزشکیان، سوءاستفاده سیاسی صورت گرفته است. تکرار می‌کنم، از وفاق اخلاقی آقای پزشکیان، سوءاستفاده سیاسی شد. اوج این سوءاستفاده را نیز در مجلس مشاهده کردیم. بنیابراین به نظر می‌رسد که از وفاق در شرایط کنونی نیز، تأسی اسمی باقی مانده است؛ اما در شرایطی که آقای پزشکیان، با شرایط دشوار خارجی نیز مواجه شده و حتی در سیاست خارجی نیز، ایشان به‌جای ارائه طرح‌های تنش‌زد، به‌سپاری از شعارهای جریان‌های رقیب را تکرار کرده‌ولی باز هم، شاهد بودیم که عملاً در این حوزه نیز، سعی کردند به دولت پزشکیان آسیب برسانند. فلاحت پیشه در ادامه با بیان اینکه با سوء وفاق موافق بود اما با رفتارهای مربوطه و با مصداق آن مخالف بود است، گفت: پزشکیان، در واقع، زمین را داد تا زمان بخرد ولی من معتقدم که زمین را داد و زمان نیز علیه او بشکافت.گرفت. بخش عمده‌ای مسئله، به این دلیل است که ایشان، اخلاق سیاسی را، به‌اصطلاح، تا حد زیادی درک نکرده بود. اخلاق سیاسی، به‌ویژه فراطیون در ایران از آن برخوردارند، نوعی اخلاق خارجی، حتماً موفق‌تر بوده‌ولی ما می‌بینیم حاضرند برای به‌دست آوردن قدرت، تمام برنامه‌های رقیب را با شکست مواجه کنند، به گفته این نماینده مجلس دهم، من به آقای پزشکیان گفتفم که شما مو موظفید تمام کابینه خود را از نیروهایی برگزینید که به سیاست‌های شما ایمان داشته باشند، در این صورت اگر مجلس نیز رای اعتماد نداد، شما می‌توانید بارها و بارها افراد دیگری را معرفی کنید تا در نهایت، تیم خود را شکل دهید.

رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه وفاق کنونی تنها نتیجه‌ای که برای دولت آقای پزشکیان داشت، از بین رفتن فرصت‌های او در داخل و خارج بود، تأکید می کند که ارائه آقای پزشکیان به‌مثابه یک قوه مستقل، با برنامه‌های مشخص در حوزه‌های داخلی و روابط خارجی، حتماً موفق‌تر بوده‌ولی ما می‌بینیم که اکنون به نتیجه‌ای نرسیده‌است. مسیر پیش رو این است که رئیس جمهور در قالب همان سه‌گانه سیاست داخلی، خارجی و اقتصادی، باید یک طرح عملیاتی جدید در کابینه مطرح کند و پس از آن، نخست اعضای کابینه‌ای که حاضرند در همین چارچوب حرکت کنند را حفظ نماید و کسانی را که حاضر به همکاری نیستند و از بیرون خطی می‌گیرند، از کابینه کنار بگذارد و با یک تیمی که به عهد خود با مردم اعتقاد دارد، سیاست‌ها را پیش ببرد، در غیر انصورت ما شاهد خواهیم بود که در سال جدید، ناترازی‌های بیش‌تر خود را نشان خواهند داد و تنها کاری که طیف مقابل انجام می‌دهد، مقصرنمایی آقای پزشکیان است.فلاحت پیشه درباره‌این پرسش که تعاریفی که در پزشکیان از وفاق دارد متفاوت از دیگران است و رئیس جمهوری وفاق را در گستره بزرگ تری می‌بیند نیز گفت: من معتقدم که هر کسی که وارد حوزه سیاست می‌شود، طبیعتاً اخلاقیات خودش را باید به‌همراه بیاورد ولی پاسخ درست نگرانی از رقیب، به‌هیچ‌وجه، منطقی یک اخلاق را توجیه نمی‌کند. آقای پزشکیان نباید برای چندمین بار، از یک سوراخ گزیده‌شود. این نماینده سابق مجلس ادامه داد: من این موضوع را به‌عنوان یک امر مثبت برای یک سیاستمدار، نمی‌دانم. ما هنوز هم می‌بینیم که اطرافیان آقای پزشکیان، تحت این عنوان که ایشان انسان اخلاقی است، عقب‌نشینی‌های وی را توجیه می‌کنند؛ ولی من معتقدم که اخلاقی ترین وعده آقای پزشکیان، به رأی‌دهندگان بود. آیا این جزو اخلاق نیست کسانی که به ایشان رای دادند، منتظرند که آقای پزشکیان، به وعده‌های انتخاباتی خود عمل کند. وقتی که آقای پزشکیان، به همان میزان که وعده داده است عمل نکند، به همان میزان نیز از اخلاق سیاسی دور شده است. لذا، نباید هنگامی که با رقیب مواجه می‌شویم، از عنوان اخلاق برای عقب‌نشینی استفاده کنیم؛ ولی هنگامی که عهد واقعی با مردم مطرح می‌شود، در آن زمان، حرفی برای گفتن نداشته باشیم.

رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره آینده و چشم انداز وفاق نیز گفت من معتقدم که برخی از طرف‌ایان وفاق، هیچ اعتقادی به وفاق ندارند و اکنون بفت می‌مقصرنمایی، خستگی، فرسودگی و ناکارآمدی دولت استفاده می‌کنند و برای تصاحب دولت دندان تیز کرده‌اند. زیرا آقای پزشکیان، برای این وفاق، بسیاری از نیروهای خود را از دست داد؛ بسیاری از آراء و پایگاه‌های رای خود را از دست داد و روزبه‌روز دچار نوسانات جدی می‌شود؛ ولی در طرف مقابل، در پوست لیخته‌های افراد، کسانی اامی بینم که به‌راحتی به‌دنبال جمع کردن پایگاه‌های حامی آقای پزشکیان هستند. فلاحت پیشه تأکید کرد: در این‌ها، واقعیت‌هایی است که آقای پزشکیان از آن‌ها غفلت کرده است؛ لذا، من معتقدم که وفاق، سم فتشنگی است؛ به‌شرطی که به هر حال، طرف‌های دیگر نیز به آن اعتقاد داشته باشند. و در پایان بر این باورم که اکنون آقای پزشکیان، به اندازه کافی تجربه کسب کرده است تا یک بار دیگر، با توجه به مصداق، وفاق را مورد ارزیابی قرار دهد.

سرویس سیاسی – «نورالدین آهی» با اشاره به اینکه برای اولین بار پس از پیروزی انقلاب اسلامی یک رئیس‌جمهور در حوزه احزاب و تشکل‌ها مشاور انتخاب کرده است، درباره لزوم تعیین چنین مشاوری در حوزه ریاست جمهوری، گفت: بسیاری از جریانات سیاسی با رئیس‌جمهور جلسه داشته و انتقادهایی نیز نسبت به وضعیت موجود مطرح می‌کنند اما احزاب راه‌حل‌های کاربردی برای بهبود وضعیت ارائه نمی‌کردند. مشاور رئیس‌جمهور در امور احزاب و تشکل‌ها، افزود: دکتر پزشکیان به جناح خاصی تعلق ندارد اما شنیدن صدای احزاب و برایشان بسیار مهم است و در این جلسات، صدای احزاب شنیده شد. آقای رئیس‌جمهور انتظار دارند که روابط مستمر، تعریف‌شده و منضبطی با احزاب و تشکل‌ها داشته باشیم و اعتقاد دارند که احزاب می‌توانند برای نهادهینه‌سازی‌ت حزب‌گرایی در کشور و پیشرفت کشور، به دولت چهاردهم کمک کنند.

وی فضای سرد احزاب در کشور با به «جنگ سرد حزبی» تشبیه کرد و تأکید کرد: در دولت چهاردهم بنا داریم که به سمت و سوی فضای تعامل گرای و همگرایی با احزاب پیش برویم تا بتوانیم دکمک به دولت چهاردهم محقق شو؛ده به عبارت دیگر از فضای جنگی یا فضای دل‌سردکننده حزبی به فضای تعاملی و فضایی که احزاب و تشکل‌ها بتوانند به دولت در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها کمک کنند، حرکت کنیم.

آهسی با اشاره به نگاه راهبردی رئیس‌جمهور در استفاده از نظر کارشناسان و نخبگان برای حل مشکلات کشور، تصریح کرد: «اینکه احزاب در کشور ما تا چه میزان موفق عمل کرده‌اند و چقدر موفق به ایفای نقش خود هستند، کمی دشوار است، نزدیک به ۳۰۰ حزب داریم که نشان از تعداد احزاب است؛ این تعداد حزب موجب کاهش اعتماد عمومی به احزاب شده و متأسفانه رابطه خوبی بین مردم و احزاب برقرار نیست.

شکاف عمیقی بین مردم و احزاب وجود دارد

مشاور رئیس‌جمهور افزود: از سوی دیگر نوعی بی‌اعتمادی بین احزاب، دولت و حاکمیت نیز وجود دارد؛ لذا می‌توان گفت که شاهد شکاف‌های عمیقی بین مردم و احزاب از یک سو و بین احزاب، دولت و حاکمیت از سوی دیگر هستیم. وی ادامه داد: مردم این احساس را ندارند که احزاب مطالبات آن‌ها را پیگیری می‌کنند و به این نتیجه رسیده‌اند که احزاب و تشکل‌ها، تنها در دوران انتخابات دور هم جمع می‌شوند تا به کسب مناصب سیاسی و قدرت بپردازند. اگر ما می‌خواهیم در کشور فضای حزبی ایجاد کنیم، ابتدا باید اعتماد مردم را به احزاب جلب کنیم. اعتماد مردم به احزاب باید به گونه‌ای باشد که حاکمیت به احزاب اعتماد کند یعنی بین مردم و احزاب باید یک حرکت دو‌سویه وجود داشته باشد. اگر این حرکت یک‌طرفه به باشد، مردم دل‌بستگی و وابستگی عمیقی به احزاب نخواهند داشت.

وظیفه اصلی احزاب پس از انتخابات آغاز می‌شود

نورالدین آهی نقش فعلی احزاب در کشور را ناکافی دانست و اظهار داشت: گاهی اوقات احزاب وارد انتخابات می‌شوند و از یک کاندیدای خاص حمایت می‌کنند، اما پس از انتخابات فراموش می‌شوند. در حالی که وظیفه اصلی احزاب بعد از انتخاب، نظارت بر رئیس‌جمهور یا نمایندگان است که مردم به واسطه آن‌ها رأی می‌دهند و انتخاب می‌شوند. مشاور رئیس‌جمهور در امور احزاب و تشکل‌ها تأکید کرد: دولت چهاردهم تلاش می‌کند که با جریان‌های سیاسی، چه اصولگرا، چه اصلاح‌طلب و چه جریانات فکری که به این دو تعلق ندارند، به ویژه ۵۰درصدی که در انتخابات حضور پیدا نکردند، در ارتباط باشد.

سیاسی

مشاوررئیس‌جمهور:

نیازمند جراحی اخلاقی و اجتماعی در حوزه سیاست هستیم

■ مشاور رئیس‌جمهور در امور احزاب و تشکل‌ها گفت: مرزبندی‌های فعلی حوزه سیاست، مورد قبول دکتر پزشکبان نیست و رئیس‌جمهور بر این باور است که باید جراحی اخلاقی و اجتماعی در حوزه سیاست انجام شود.



نخبه و تأثیر گذاری مواجه شدم. تشکل‌ها یک اختلاف اساسی با احزاب دارند؛ احزاب برای کسب قدرت سیاسی وارد میدان می‌شوند، در حالی که تشکل‌ها برای حل مشکلات کشور به صورت داوطلبانه اقدام می‌کنند. جوانان توانمندی در تشکل‌های اقتصادی و صنعتی فعالیت می‌کنند و من در جلساتی که با آن‌ها داشتم، واقعاً به ایرانی بودنم افتخار کردم. نورالدین آهسی اظهار داشت: رئیس‌جمهور شعار داده‌اند که از نخبگان و متخصصان استفاده کنیم و به صدای بی‌صدایان گوش دهیم. اما باید توجه داشت که صدای جریان‌های سیاسی شنیده می‌شود، اما صدای تشکل‌ها کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد. تشکل‌هایی که طرح‌های ویژه‌ای برای ساختن ایران دارند، می‌گویند که وقتی به وزارتخانه مراجعه می‌کنند، صدای آن‌ها شنیده نمی‌شود.

و متخصصان استفاده کنیم و به صدای بی‌صدایان گوش دهیم. اما باید توجه داشت که صدای جریان‌های سیاسی شنیده می‌شود، اما صدای تشکل‌ها کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد. تشکل‌هایی که طرح‌های ویژه‌ای برای ساختن ایران دارند، می‌گویند که وقتی به وزارتخانه مراجعه می‌کنند، صدای آن‌ها شنیده نمی‌شود. برای اولین بار پس از پیروزی انقلاب، این فرصت ایجاد شده که رئیس‌جمهور مشاوری در حوزه تشکل‌ها انتخاب کرده و می‌خواهد مستقیماً به آن‌ها صحبت کند. ما از همه تشکل‌ها درخواست می‌کنیم که ما از آنها استفاده کنیم و ما می‌گوییم باید مطالبه‌گری و نظارت داشته باشند، اما نباید در عین حال از حقوق خود استفاده کنند، اما نباید در عین حال مطالبه‌گری را فراموش کنند. برخی از نمایندگان در حوزه‌های انتخابی خود در عزل و نصب‌ها دخالت می‌کنند و فشار وارد می‌آورند. ما از استیضاح استقبال می‌کنیم و می‌گوییم باید مطالبه‌گری و نظارت داشته باشند، اما نباید اصل تفکیک قوا رعایت شود تا بتوانیم برنامه‌های آقای رئیس‌جمهور را در استان‌ها پیگیری کنیم.

نورالدین آهی با اشاره به تغییر رویکرد دولت در انتصاب استانداران، بیان داشت: برای اولین بار در خوزستان یک استاندار عرب‌زبان انتخاب شده

است، در هر مرزگان یک استاندار بومی، در بوشهر استاندار بومی و در بلوچستان استاندار بلوچ انتخاب شده است. در کردستان نیز یک استاندار جوان سنی انتخاب شده است. این اتفاقات را باید به فال نیک گرفت و نمایندگان شنیده شود، جامعه ما رشد خواهد کرد. باید اختلافات را به رسمیت بشناسیم و دور یک میز بشینیم تا اختلاف‌ها را حل کنیم.

نمی‌توان مدیریت را به افرادی سپرد که به شعارهای رئیس‌جمهور اعتقاد ندارند

وی اظهار داشت: وفاق به معنای به رسمیت شناختن اختلافات است. وقتی اختلافات را شناختیم، می‌توانیم راهکارهای مشترک و دیدگاه‌های مشترکی پیدا کنیم. در برخی موارد که اختلاف نظر داریم، نباید به نزاع بپردازیم و باید به یکدیگر فرصت دهیم. ما به واسطه رأی مردم این قدرت اجرایی را به دست آورده‌ایم و دیگران نیز باید این فرصت را به ما بدهند تا برنامه‌ها و شعارهای خود را پیش ببریم.

آهی تأکید کرد: نمی‌توان افرادی را در حوزه مدیریت و قدرت قرار داد که به شعارهای رئیس‌جمهور باور نداشته باشند. وفاق به این معناست که ما به نقطه مشترکی رسیده‌ایم و باید شعارها و دیدگاه‌های رئیس‌جمهور را در محترم بشماریم چرا که مردم به تفکر دکتر پزشکیان رای داده‌اند و اگر می‌خواستند به کسی دیگر رأی دهند، در آن زمان رأی می‌دادند. ما می‌خواهیم از این فرصت ایجاد شده استفاده کنیم و از توانمندی دست‌انمان بهره‌برداري کنیم.

نمایندگان در عزل و نصب‌ها

باید دلایل آن‌ها را نیز بشنویم و از نظراتشان آگاه شویم. وی افزود: رئیس‌جمهور می‌گوید ما صدای بی‌صداها هستیم، منظور این نیست که ما فقط صدای یکدیگر باشیم. صدای جریان اصولگرا و اصلاح‌طلب شنیده می‌شود و آن‌ها رسانه‌هایی دارند اما باید صدای آن جنبه‌ها درصد را نیز بشنویم، آن‌ها در دل تشکل‌های گوناگون توزیع شده‌اند و در دل آنها جوانان بسیار نخبه و فرهیخته‌ای را وجود دارند که برای سازندگی و بالندگی ایران نقش اساسی ایفا می‌کنند.

باید از تعدد احزاب بکاهیم
آهی اظهار داشت: اولین اقدام ما باید جلب اعتماد عمومی، به‌ویژه از سوی افرادی باشد که با ما فخر کرده‌اند. افرادی که به دلایل مختلف به پای صندوق‌های رأی آمده‌اند نیز باید مورد توجه قرار گیرند تا اعتماد آنان محقق شود.

مشاور رئیس‌جمهور تصریح کرد: برخی جریانات فکری، وفاق را به گونه‌ای دیگر تعریف می‌کنند؛ آن‌ها تصور می‌کنند که وفاق یک شرکت سهامی است و می‌خواهند قدرت را توزیع کنیم اما ما این را قبول نداریم. ممکن است در ابتدای کار با مشکلات و چالش‌های مختلفی مواجه شویم، اما وفاق خاستگاه امروز

یکی از دغدغه‌های کنشگران سیاسی در سفرهای استانی که داشتیم این بود که نمایندگان در عزل و نصب مدیران استانی دخالت دارند، این امر با تفکیک قوا مغایرت دارد. ما معتقدیم نمایندگان باید از حق خود استفاده کنند، اما نباید در عین حال از حقوق خود استفاده کنند. اما نباید در عین حال مطالبه‌گری را فراموش کنند.

وی افزود: این موضوع به این دلیل است که وظیفه اصلی احزاب که کادرسازی است، اتفاق نیفتاده است. این احزاب با چه پشتوانه‌ای می‌خواهند قدرت سیاسی را کسب کنند؟ یکی از این پشتوانه‌ها، حمایت مردم و پشتیبانی کادری است که می‌سازند. در واقع، همه یکسان لیستی ارائه می‌دهند و تنها دو یا سه اختلاف بین معرفی‌شدگان وجود دارد. این نشان می‌دهد که در کشور ما حرکت حزبی برای ساخت و تربیت نیروها به وقوع نپیوسته است.

مشاور رئیس‌جمهور در امور احزاب و تشکل‌ها گفت: اگر می‌خواهیم موفق شویم و دولت در کشور ما موفق باشد، باید به این نکته توجه کنیم که دولت قوی، دولتی است که حزب قوی در کنار خود داشته باشد. اگر احزاب قوی باشند، ما نیز قوی خواهیم شد. اگر احزاب قوی نباشند، نظارت آن‌ها بر حوزه قدرت کاهش می‌یابد و انتقادات و مطالبه‌گری‌هایشان نسبت به دولت کمتر می‌شود.

نورالدین آهی تأکید کرد: از احزاب درخواست کردیم که چالش‌های کشور را شناسایی کنند و راهکارهای خود را ارائه دهند. نیازی نیست که در تمام حوزه‌ها راهکار ارائه کنند؛ حتی یک راهکار نیز کافی است تا بتوانیم با احزاب و تشکل‌های گوناگون جلساتی مشترک و دیدگاه‌های مشترکی پیدا کنیم. در برخی موارد که اختلاف نظر داریم، نباید به نزاع بپردازیم و باید به یکدیگر فرصت دهیم. ما به واسطه رأی مردم این قدرت اجرایی را به دست آورده‌ایم و دیگران نیز باید این فرصت را به ما بدهند تا برنامه‌ها و شعارهای خود را پیش ببریم.

آهی تأکید کرد: نمی‌توان افرادی را در حوزه مدیریت و قدرت قرار داد که به شعارهای رئیس‌جمهور باور نداشته باشند. وفاق به این معناست که ما به نقطه مشترکی رسیده‌ایم و باید شعارها و دیدگاه‌های رئیس‌جمهور را در محترم بشماریم چرا که مردم به تفکر دکتر پزشکیان رای داده‌اند و اگر می‌خواستند به کسی دیگر رأی دهند، در آن زمان رأی می‌دادند. ما می‌خواهیم از این فرصت ایجاد شده استفاده کنیم و از توانمندی دست‌انمان بهره‌برداري کنیم.

نمایندگان در عزل و نصب‌ها

اطلاعاتی و تحلیلی است که وضعیت روز جامعه را نسبت به موضوعات قانون‌گذاری به‌صورت بصری، در اختیار همگان قرار می‌دهد و به‌واسطه این داشبوردها، افراد می‌توانند به داده‌های پردازش‌شده دسترسی داشته باشند و درک بهتری از روندهای جاری در جامعه داشته باشند.

جایگاه ویژه نخبگان و متخصصان
نگاهداری یادآور شد: علاوه بر مشارکت عمومی، نخبگان، فعالان حوزه‌های علمیه، دانشگاه‌ها، اندیشکده‌ها و دستگاه‌های اجرایی در این سامانه جایگاه ویژه‌ای دارند. این گروه‌های تخصصی می‌توانند دیدگاه‌های تحلیلی و کارشناسی خود را ارائه کرده و از طریق بسترهای اختصاصی، به تصمیم‌سازان کشور مشاورت دهند.

ویژگی‌ها و مزایای سکوی مشارکت مردمی

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

صنایع چوب حلاج کیش